
  
   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/05/2024 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/05/2024 à 15:55 

 200 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) - Sa 18/05/2024 à 16:00 
1.
2. Maé MALIDOR DONATIEN 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Sasha MONCOUCUT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Kelia RAMANICH 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Ila VERGEZ 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6.

 200 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) - Sa 18/05/2024 à 16:05 
1. Aylaine MARCHETY-BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:59.83
2. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:31.22
3. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:24.04
4. Shaynee VILLET-TERRASSON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:28.10
5. Marie VAUDRAN 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:47.36
6. Ketsia MORNET 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 4:19.44

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 16:10 
1.
2. Alec CHANTEUR 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Adrian MARIE LUCE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Alois DESBORDES 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 16:15 
1. Raphaël CASSIOU 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 4:20.50
2. Noa DJEUMO 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 4:09.07
3. Jules STEFANETTO 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:50.18
4. Damyan URSULET DELLON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:05.91
5. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:16.39
6.
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 16:20 
1. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:32.09
2. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:23.41
3. Soham JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:57.84
4. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:20.28
5. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:30.75
6. Jaden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:33.02

 400 Nage Libre Dames Avenirs 3 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 16:25 
1.
2. Alyssia UDINO 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 9:20.88
3. Emelyne BIDOYET 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:56.23
4. Tiana LOUVOUNOU 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 9:04.82
5.
6.

 400 Nage Libre Dames Avenirs 3 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 16:35 
1. Jeycia MARTIAL 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 7:59.40
2. Thais LOWENSKI 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:31.37
3. Lyah LOUIS-JUSTINE 2013 FRA AC FONGIROMON 6:59.26
4. Dahlia NACITAS 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 7:01.37
5. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:52.38
6. Maé MONTHIEUX 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:07.80

 400 Nage Libre Dames Avenirs 3 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 16:44 
1. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 6:52.09
2. Alycia JOSEPH 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:27.58
3. Maivelyne ADRASSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:06.37
4. Laël GRIFFIT 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 6:19.82
5. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 6:32.25
6. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:57.97

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 16:51 
1. Maxence MARIE-ROSE 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Dayan DUPUY 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Dhéane CONDÉ-ARNAUD 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:14.04
4. Kingsley CANTINOL 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Mathias Mayola PETIT 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Elidjah DESBORDES 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 17:00 
1. Emmanuel AMORY 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:11.87
2. William FRANCILLETTE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:03.34
3. Alhan LEVERT 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:45.02
4. Thaïriyan THEMIA 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:48.57
5. Ilan FRANCOIS 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:11.18
6. Ethan VALDOR 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:16.18

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 17:08 
1. Yann CADET 2013 FRA AC FONGIROMON 6:24.69
2. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 5:58.52
3. Lucas WATO 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 5:39.63
4. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 5:58.19
5. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:16.81
6. Sidney ALEXANDRINE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 6:41.72

 25 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 1/4) - Sa 18/05/2024 à 17:16 
1.
2. Neyssia NELLER BOULANGÉ 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. Kellia DESBORDES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Yuna OCTAVIA 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5.
6.

 25 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 2/4) - Sa 18/05/2024 à 17:17 
1. Cataleya ARICAT 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 30.27
2. Emy EREMBERT 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 28.35
3. Amethyst CRASPAG ROSEMOND 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.24
4. Taîs PHILOCLES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 27.85
5. Téri GARCIAN 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 30.00
6.

 25 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 3/4) - Sa 18/05/2024 à 17:18 
1. Laissa JONCART 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 26.67
2. Emilie EDOUARD 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 24.67
3. Faustine ALBERT 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 22.05
4. Téhïann BIZON 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 24.46
5. Tyra BAZABAS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 26.48
6. Lena RAMAKA 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 26.86
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 4/4) - Sa 18/05/2024 à 17:19 
1. Jade MAGLOIRE 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 21.31
2. Lylah VALDOR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 20.42
3. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 19.39
4. Enora ROSALIE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 20.22
5. Mïa MARIMOUTOU 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 20.92
6. Ila PETRICIEN 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 21.85

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 17:21 
1. Theo CHAUVET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Sidiki IMAN 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. Aiden NUISSIER 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Aaron BELLET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Sasha PAMPHILE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Nathan THESEE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 17:22 
1. Henzo DÔ 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 25.23
2. Eiméo THIRE 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 23.54
3. Elyo QUIQUELY 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 22.97
4. Noah DOMERGUE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 23.49
5. Alexandre FRANCILLETTE 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 24.01
6. Wayden BAPTISTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 17:23 
1. Loann ABLANCOUS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 21.53
2. Martin GALET DE SAINT AURIN 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 21.28
3. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 19.15
4. Florian NEGI 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 20.10
5. Tao SALPETRIER 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 21.48
6. Tairyck LEPASTEUR 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 22.27

 50 Dos Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 1/6) - Sa 18/05/2024 à 17:24 
1.
2. Ila VERGEZ 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Odessa BAZABAS 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Maé MALIDOR DONATIEN 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 2/6) - Sa 18/05/2024 à 17:26 
1. Kelia RAMANICH 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Sasha MONCOUCUT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Naïly LOUISON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Marie VAUDRAN 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Loïza CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 50 Dos Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 3/6) - Sa 18/05/2024 à 17:28 
1. Ketsia MORNET 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:08.41
2. Alyssia Thays Anna-Eve VARACAVOUDIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:04.41
3. Emelyne BIDOYET 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:01.61
4. Aylaine MARCHETY-BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:01.82
5. Alyssia UDINO 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:06.19
6. Samira JONCART 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Dos Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 4/6) - Sa 18/05/2024 à 17:30 
1. Emma LOUISIN 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 59.58
2. Maé MONTHIEUX 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 57.47
3. Dahlia NACITAS 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 55.30
4. Jeycia MARTIAL 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 56.00
5. Shaynee VILLET-TERRASSON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 57.57
6. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:00.98

 50 Dos Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 5/6) - Sa 18/05/2024 à 17:31 
1. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 52.27
2. Lyah LOUIS-JUSTINE 2013 FRA AC FONGIROMON 51.76
3. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.88
4. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 51.66
5. Thais LOWENSKI 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 51.88
6. Tiana LOUVOUNOU 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.30

 50 Dos Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 6/6) - Sa 18/05/2024 à 17:33 
1. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 46.04
2. Alycia JOSEPH 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.19
3. Maivelyne ADRASSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 42.59
4. Laël GRIFFIT 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 43.82
5. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.77
6. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 49.44
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 1/8) - Sa 18/05/2024 à 17:35 
1. Mael ANNERY 2013 FRA AC FONGIROMON AT
2. Tyler CHAPEL NORVAT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Raphaël CASSIOU 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Alec CHANTEUR 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Daryl BRIDIER BONTE 2014 FRA AC FONGIROMON AT
6. Lenys LERANDY 2014 FRA AC FONGIROMON AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 2/8) - Sa 18/05/2024 à 17:37 
1. Teddy POLONET 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Alois DESBORDES 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Adrian MARIE LUCE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Edwin TAYE 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. Lenaic BODARD 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Ethan COLLIVE 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 3/8) - Sa 18/05/2024 à 17:39 
1. Kenzo CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:18.85
2. Malcom GABRIT 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:10.90
3. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:03.06
4. Jeyson SYLVANISE 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:09.18
5. Joakim ROSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:13.88
6. Kingsley CANTINOL 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 4/8) - Sa 18/05/2024 à 17:41 
1. Liam JALTA 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:02.10
2. Mathieu MARIAPIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:00.72
3. Damyan URSULET DELLON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 57.90
4. Maxence MARIE-ROSE 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 58.41
5. Elidjah DESBORDES 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:01.85
6. Alexandre RUBAL 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:03.03

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 5/8) - Sa 18/05/2024 à 17:43 
1. Ilan FRANCOIS 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.69
2. Noa DJEUMO 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 54.58
3. Jules STEFANETTO 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.14
4. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.73
5. Mathias Mayola PETIT 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.54
6. Dhéane CONDÉ-ARNAUD 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.73
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 6/8) - Sa 18/05/2024 à 17:44 
1. Emmanuel AMORY 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.67
2. Dayan DUPUY 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 51.97
3. William FRANCILLETTE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 50.17
4. Ethan VALDOR 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 50.85
5. Jaden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.43
6. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.06

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 7/8) - Sa 18/05/2024 à 17:46 
1. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 49.57
2. Soham JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 47.49
3. Yann CADET 2013 FRA AC FONGIROMON 46.71
4. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.95
5. Thaïriyan THEMIA 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.87
6. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 50.09

 50 Dos Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 8/8) - Sa 18/05/2024 à 17:48 
1. Sidney ALEXANDRINE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 45.71
2. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.44
3. Lucas WATO 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 38.94
4. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.16
5. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 45.39
6. Alhan LEVERT 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.99

 25 Dos Dames Avenirs 1 (Séries 1/4) - Sa 18/05/2024 à 17:49 
1.
2. Neyssia NELLER BOULANGÉ 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. Cataleya ARICAT 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Yuna OCTAVIA 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5.
6.

 25 Dos Dames Avenirs 1 (Séries 2/4) - Sa 18/05/2024 à 17:50 
1. Faustine ALBERT 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Kellia DESBORDES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Téhïann BIZON 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Tyra BAZABAS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Emy EREMBERT 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Dames Avenirs 1 (Séries 3/4) - Sa 18/05/2024 à 17:52 
1. Enora ROSALIE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Amethyst CRASPAG ROSEMOND 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Téri GARCIAN 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Lena RAMAKA 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. Jade MAGLOIRE 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Laissa JONCART 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Dames Avenirs 1 (Séries 4/4) - Sa 18/05/2024 à 17:53 
1. Taîs PHILOCLES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.90
2. Mïa MARIMOUTOU 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 27.32
3. Ila PETRICIEN 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 26.97
4. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 27.31
5. Lylah VALDOR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 29.50
6. Emilie EDOUARD 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 36.08

 25 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/3) - Sa 18/05/2024 à 17:54 
1. Tairyck LEPASTEUR 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Theo CHAUVET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Florian NEGI 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Sasha PAMPHILE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Nathan THESEE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Martin GALET DE SAINT AURIN 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/3) - Sa 18/05/2024 à 17:56 
1. Noah DOMERGUE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Aaron BELLET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. Aiden NUISSIER 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Sidiki IMAN 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. Eiméo THIRE 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Dos Messieurs Avenirs 1 (Séries 3/3) - Sa 18/05/2024 à 17:57 
1. Henzo DÔ 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Tao SALPETRIER 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 31.23
3. Alexandre FRANCILLETTE 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 27.89
4. Loann ABLANCOUS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 28.25
5. Wayden BAPTISTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Elyo QUIQUELY 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 1/6) - Sa 18/05/2024 à 17:58 
1.
2. Kelia RAMANICH 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Naïly LOUISON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:07.52
4. Thya FANFARD 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 2/6) - Sa 18/05/2024 à 18:00 
1. Loïza CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 59.93
2. Maé MALIDOR DONATIEN 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 55.44
3. Odessa BAZABAS 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 51.14
4. Sasha MONCOUCUT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 54.94
5. Samira JONCART 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 57.79
6.

 50 Nage Libre Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 3/6) - Sa 18/05/2024 à 18:02 
1. Aylaine MARCHETY-BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.67
2. Ketsia MORNET 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 49.22
3. Emma LOUISIN 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 45.71
4. Alyssia UDINO 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 48.21
5. Ila VERGEZ 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 49.41
6. Emelyne BIDOYET 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 50.16

 50 Nage Libre Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 4/6) - Sa 18/05/2024 à 18:04 
1. Alyssia Thays Anna-Eve VARACAVOUDIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 45.48
2. Thais LOWENSKI 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.36
3. Maé MONTHIEUX 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.14
4. Shaynee VILLET-TERRASSON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.29
5. Lydie RENOUF 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 45.29
6. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.55

 50 Nage Libre Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 5/6) - Sa 18/05/2024 à 18:05 
1. Dahlia NACITAS 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 41.97
2. Louna DOMERGUE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 41.30
3. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 41.18
4. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.26
5. Syliah NEBON 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 41.44
6. Jeycia MARTIAL 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 43.71
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames Avenrs 2 & 3 (Séries 6/6) - Sa 18/05/2024 à 18:07 
1. Marie VAUDRAN 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.93
2. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 37.44
3. Maivelyne ADRASSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 35.18
4. Alycia JOSEPH 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 36.31
5. Laël GRIFFIT 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 37.46
6. Lyah LOUIS-JUSTINE 2013 FRA AC FONGIROMON 41.00

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 1/8) - Sa 18/05/2024 à 18:08 
1.
2. Lenys LERANDY 2014 FRA AC FONGIROMON AT
3. Daryl BRIDIER BONTE 2014 FRA AC FONGIROMON AT
4. Mael ANNERY 2013 FRA AC FONGIROMON AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 2/8) - Sa 18/05/2024 à 18:10 
1. Jules STEFANETTO 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Tyler CHAPEL NORVAT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Ethan COLLIVE 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Alec CHANTEUR 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Damyan URSULET DELLON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 3/8) - Sa 18/05/2024 à 18:12 
1. Teddy POLONET 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Adrian MARIE LUCE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:05.38
3. Jeyson SYLVANISE 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 53.70
4. Malcom GABRIT 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 58.69
5. Lenaic BODARD 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Kenzo CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 4/8) - Sa 18/05/2024 à 18:13 
1. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 49.27
2. Noa DJEUMO 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 48.42
3. Alois DESBORDES 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 47.56
4. Alexandre RUBAL 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.13
5. Joakim ROSE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 48.67
6. Raphaël CASSIOU 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 50.50
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   Trophée Avenir - Plot 1 

 SAINT-ESPRIT
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 5/8) - Sa 18/05/2024 à 18:15 
1. Dayan DUPUY 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.24
2. Kingsley CANTINOL 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.10
3. Jaden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.29
4. Edwin TAYE 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 43.63
5. Liam JALTA 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 44.34
6. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 46.94

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 6/8) - Sa 18/05/2024 à 18:17 
1. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 41.16
2. Mathieu MARIAPIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 40.18
3. Klarence JUBENOT-MOUKIN 2013 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 39.86
4. Ilan FRANCOIS 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 40.13
5. Ethan VALDOR 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.28
6. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 41.70

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 7/8) - Sa 18/05/2024 à 18:18 
1. Sidney ALEXANDRINE 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 39.12
2. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 38.08
3. Soham JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 37.00
4. William FRANCILLETTE 2013 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 37.73
5. Thaïriyan THEMIA 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.96
6. Emmanuel AMORY 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 39.81

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 8/8) - Sa 18/05/2024 à 18:19 
1. Alhan LEVERT 2013 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 35.67
2. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.54
3. Lucas WATO 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 32.34
4. Baptiste ALBERT 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 34.51
5. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB 35.35
6. Yann CADET 2013 FRA AC FONGIROMON 35.78

 Fin de la réunion - Sa 18/05/2024 à 18:21 
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	200 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries) - Sa 18/05/2024 à 16:00
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